



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/2022

ದಿನಾಂಕ. 28.10.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಎಂ.ಎಸ್‌ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್ / ಎಂಪಿಟಿ/ಎಂಫಾರ್ಮ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ-ಡಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಬೇಕಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ. 28.10.2022 (ರಾತ್ರಿ 8.00 ಗಂಟೆ ನಂತರ) ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ. 31.10.2022 (ರಾತ್ರಿ 11:59) ರವರೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಮುಂದುವರೆದರು, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸಾಮನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ. 07.11.2022ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಸಮಯ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

No. ED/KEA/2022

Date: 28.10.2022

CIRCULAR

Candidates who have submitted the online application for M.Sc Nursing / MPT/M.Pharma and Pharma-D courses but would like to correct certain informations in the submitted application can edit their application from 28.10.2022 (after 8.00 pm) till 31.10.2022 (upto 11:59 pm)

Further, the date for PG Entrance Exam for admission to M.Sc.Nursing / MPT/M.Pharma and Pharma-D courses 2022 is tentatively fixed on 07.11.2022. Exam will be conducted in Bangalore only. The timings for the exam and date for downloading the hall ticket will be notified in KEA website.

ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>